
Rada Rodziców przy Niepublicznym Przedszkolu „Krasnoludki” - ul. Sprawna 16e/f w Warszawie

                       
Uchwała nr 1 z dnia 14.09.2017 

w sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców  

Niepublicznego Przedszkola „Krasnoludki” - Sprawna 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2156  z późn. zm.) Rada Rodziców postanawia:


§1.

Zatwierdzić skład Prezydium Rady Rodziców Niepublicznego Przedszkola „Krasnoludki” ul. 
Sprawna 16e/f w Warszawie w składzie:

• przewodniczący – Grzegorz Witek,

• wiceprzewodniczącego –  Beata Zabijak,

• sekretarz – Katarzyna Fellner-Marciszka,

• skarbnik – Aleksandra Mroczek.


§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Protokolant	 	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący Rady Rodziców


                   	 	 	 	 	 



